Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2018                                                                                                              № 15
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Красноленинский

от 02.10.2017  № 50 «Об утверждении

Положения об организации  ритуальных  услуг
и  содержании  мест захоронения на территории

сельского поселения Красноленинский»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 02.10.2017 № 50 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3) закупка товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, связанных с содержанием мест захоронения (погребения);».

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения  Красноленинский                                           С.А.Кожевникова